
Na temelju članka 31. stavka 12. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine broj 20/18,
115/18 i 98/19), članka 26. Statuta Općine Mrkopalj (Službene novine Primorsko-goranske županije
br. 10/21) i Zapisnika povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na području
Općine Mrkopalj, KLASA: 320-02/21-01/04 od 29.04. 2022. godine, Općinsko vijeće Općine Mrkopalj
na sjednici održanoj dana 25. svibnja 2022. godine donosi

ODLUKU

o poništenju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike
Hrvatske na području Općine Mrkopalj

I.

Poništava se javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na
području Općine Mrkopalj KLASA:320-02/21-01/04 URBROJ:2112-05-01-21-1 od 15. studenog
2021.,objavljen na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Općine Mrkopalj 07. veljače 2022. godine,
obzirom da na objavljenom javnom natječaju nije izabrana niti jedna valjana ponuda.

II.

Općinsko vijeće Općine Mrkopalj će donijeti Odluku o raspisivanju ponovljenog javnog natječaja za
zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Mrkopalj.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Primorsko-
goranske županije.

KLASA:024-02/22-01/01
URBROJ:2170-29-01-22-8
Mrkopalj, 25. svibnja 2022.


